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Приложение №2 к  подпрограмме «Поддержка народного 
творчества в Элитовском сельсовете», реализуемой в рамках муниципальной программы 
«Развитие культуры, физической культуры и спорта Элитовского сельсовета»


Перечень мероприятий подпрограммы

	Наименование подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Очередной финансовый год
2015
	Первый год планового периода
2016
	Второй год планового периода
2017
	Итого на период
	

	Цель подпрограммы:
Обеспечение доступа населения Элитовского сельсовета к культурным благам и участию в культурной жизни;

	804
	804
	0801
	0119061
	610
	8117,28
	7798,65
	7798,65
	23714,58
	

	Задача подпрограммы:
Сохранение и развитие традиционной народной культуры,
поддержка творческих инициатив населения, организация и проведение культурных событий, в том числе на районном, краевом и межрегиональном уровне
	804
	804
	0801
	0119061
	610
	8117,28
	7798,65
	7798,65
	23714,58
	

	Мероприятие 1:
Обеспечение деятельности               (оказание услуг) подведомственных учреждений
	804
	804
	0801
	0119061
	611
	7887,28
	7538,65
	7538,65
	22964,58
	- Количество посетителей составит 49,013тыс. чел, в т.ч.
2015 год – 16,619 тыс.чел.,
2016 год – 16,197 тыс.чел.,
2017 год – 16,197 тыс.чел.
- Количество мероприятий составит 1188 ед., в т.ч.
2015 год - 408 ед.,
2016 год – 390 ед.,
2017 год – 390 ед.

	
	
	804
	0801
	0119061
	612
	230,0
	260,0
	260,0
	750,0
	

	В том числе
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ГРБС 1
	Администрация Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края
	804
	ххх
	ххх
	ххх
	8117,28
	7798,65
	7798,65
	23714,58
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